SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DA SEXTA TURMA

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Faço público, para conhecimento dos interessados, que a SEXTA TURMA
do Superior Tribunal de Justiça fará realizar Sessão Extraordinária no dia 12 de junho de
2008, quinta-feira, a partir das 14 horas, na sua sala de sessões, para julgamento de
processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 27 de maio de 2008.

MINISTRO NILSON NAVES
Presidente da SEXTA TURMA

Fonte: Diário da Justiça Eletrônico [do] Superior Tribunal de Justiça, 29 maio 2008.